
Andrea K. (Ramda) ID 150528 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  balíčky posílám až po připsání penízků na účet :-), aby nedošlo k nepříjemnostem. Pokud se neozvete do 4 dnů od prvního
zájmu, anuluji.

  Nové věcičky jsou také na výměnu :o), ale pouze za kvalitní věci, a které momentálně potřebujeme :-) viz.níže :-)

  ! ! ! Cena výměny bude ale vždy vyšší než u prodeje ! ! !.

  Věci, které jsou označené POUZE PRODEJ, jsou jen k prodeji,tyhle věci neměním

  Podací lístky uschovávám pouze 14 dní, takže pokud se do té doby neozvete, nebude to dohledatelné.

  Děkuji za pochopení

  měníme za:

  STRAVENKY,

  KOJENECKOU VÝŽIVU mléko Humana 2 nebo BEBA 2
  -kaše Sunarky,Hami,přesnídávky Sunarky, sušenky.....

  kafe - Tchibo Kapsle

  šampony na vlasy Syoss,Pantene,Elseve

  JAR Sensitive s heřmánkem,

  kapsle do myčky Jar

  dětský prací gel Persil Sensitive, Bupi

  vůně - nápně do Airwick nebo ELECTRIC.

  dětskou kosmetiku Johnson´s baby zelenou řadu příp.NIVEA,

  krémy na zadeček Rybilka, Sudocream

  sprchové gely dámské i pánské,

  vlhčené ubrousky BABYLOVE, Pampers,Johnson´s,

  řasenky a odličovače na oči MaryKay

  make-up Maybeline Superstay Silky ,

  voňavé svíčky IKEA např.vanilka

  cokoliv z TOY STORY

  nějaké hračky pro nejmenší

  pleny Pampers,BABYLOVE vel.4

  oblečky pro chlapečka od vel.86

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

